

---

## materiale intretinere

I.D.: 73433334

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.620,91 RON - 1.620,91 RON

---

Descriere: Pensule 5X10.08=50.40; Panza flex 2X12.61=25.22; Set folie zugravit 10X16.81=168.10; Vopsea 15X25.21=378.15; Diluant 8X15.13=121.04; Scoch hartie 5X10.08=50.40; Butuc yala 1X50.42=50.42; Lacat 2X14.29=28.58; Dibluri 60X1.26=75.60; Cablu 10X8.40=84.00; Pat pvc 6X6.72=40.32; Pat pvc 5X7.56=37.80; Holsuruburi 50X2.10=105.00; Doze 2X8.40=16.80; Priza dubla 1X21.01=21.01; Prelungitor 5m 1X54.62=54.62; Rezerva trafalet 4X2.52=10.08; Set folii 2X63.03=126.06; Cos gunoi 3X52.10=156.30; Suport hartie igienica 1X21.01=21.01

---